virtute talii (sic) super ipsos collectores inde ad Receptum Scaccarii nostri leuate, & prefatis maiori & hominibus liberate, bene & fideliter

resoluentur. & in casu quo predicti maior et homines de dictis centum libris solui nequeant, extunc volumus et concedimus per presentes quod quandocunque subsidium aliquod quocunque nomine censeatur, seu

shall be granted to us by the clergy or community of our kingdom the said mayor and men may have at their choice tallies and assignments for sums of money to be paid thence from other revenues and profits whatever belong-

ing to us, arising from time to time, for all that which is lacking to them of the said sum of £100, lent to us, as aforesaid, by the said mayor and men, payment to be made by the hands of the collectors or the receivers of the same, until payment shall have been fully made of the said sum.

We will, moreover, and concede by these presents, that the treasurer of England for the time being shall have power and authority from time to time to change such assignments and tallies made in favour of the said mayor and men, but unpaid, and to alter them according to the will of the said mayor and men, and their heirs and assigns.

In testimony whereof we have caused these letters patent to be made.

Myself being witness at Westminster Aug. 24.]

pecuniarum summe per clerum seu communitatem Regni nostri Anglie nobis concedi contigerit, predicti maior, homines, heredes, executores, & assignati sui ad electionem et ad libitum sua habeant & percipiant tallias et assignaciones de denariorum summis inde ac aliis reuencionibus et commoditatibus nobis pertinentibus quobuscunque (sic) de tempore in tempus prou[en]tibus de & pro omni eo quod sibi defuerit solut' (sic) de dicta summa Centumlibrarum [que] per prefatos maiorem et homines nobis, ut premittitur, mutuatur, per manus Collectorum siue Receptorum eorundem qualitercunque assignandorum, quousque eiisdem (sic) maiori & hominibus, heredibus, Executoribus & assignatis suis de summa predicta plenarie fuerit persolutum. Volumus insuper & concedimus per presentes quod Thesaurarius Anglie pro tempore existens habeat potestatem & auctoritatem omnes huiusmodi assignaciones & tallias prefatis maiori et hominibus sic factas, et non solutas de tempore in tempus mutare, easque ad libitum ipsorum maioris & hominum, heredum, executorum & assignatorum suorum reformare. In cuius Rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westm[onasterium] xxiiij^{to} die Augusti anno Regni nostri vicesimo secundo.